



**T.C.**  
**YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**  
**TUTANAK ÖZETİ**

<b>TOPLANTI TARİHİ</b>	<b>:01.06.2023</b>
<b>TOPLANTI GÜN VE SAAT</b>	<b>:PERŞEMBE 16.00'de</b>
<b>KATILANLAR</b>	<b>:38</b>
<b>KATILMAYANLAR</b>	<b>:-</b>
<b>MAZERETLİ</b>	<b>:-</b>

Belediye Meclisinin 01 HAZİRAN 2023 PERŞEMBE günü saat: 16.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı ) Fatih Mehmet KOCAİSPİR, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Emine YILDIRIM, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Muhammet ERGİNKARA, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 08.05.2022 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce söz alan; **AK Parti Grup Başkanvekili Özdemir GÖKDEMİR;** Bugünkü gündeme 2.madde olarak Trampa ile ilgili Emlak ve İstimlak Md. , 02.06.2023 gününe 2.madde olarak Tescilli-Tescilsiz Taşınmazları ile ilgili Emlak ve İstimlak Md., 07.06.2023 gününe 1.madde olarak İlçemiz, Mihmandar (Doğankent) Mahallesi 256 ada, 257 ada ve kuzeyinde bulunan kamuya terk alan onaylı 1/1000 ölçekli O34-B-17-B-2-A ve O34-B-17-B-2-B halihazır paftasında Uygulama İmar Planı, 2.madde olarak İlçemiz, Cumhuriyet (Koza) Mahallesi 16096 ada 3 parsel nolu taşınmaz ve doğusunda bulunan kamuya terk alan onaylı 1/1000 ölçekli O34-B-03-C-1-A halihazır paftasında Uygulama İmar Planı ile ilgili İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün dosyalarının alınmasını teklif etti. Teklifler oybirliği ile kabul edildi.

Gündeme geçilmeden önce söz alan;

**CHP grup Sözcüsü İsmet YÜKSEL;**

Sayın Başkan. çok kıymetli meclis üyesi arkadaşlar haziran ayı olağan meclis toplantımızın hayırlı olmasını diliyorum.

2 aşamalı seçim atlattık. Baş baş geçen bir seçim, bazı yerlerde bizlere yakışmayan gelişmeler olduysa da Ülkemiz büyük bir ülke, bu süre içerisinde vatandaşlarımızı da dikkate alarak değerlendirileceğine inanıyoruz.

Seçim sürecinde verilmiş sözlerin takipçisi olacağız, burada Yüreğir Belediyesinde seçimden önce, seçim sürecinde tek başına belediye olduğu için ciddi masrafları olmuştur. Ciddi alımların olduğunu bizde duyduk, inşallah insanların maaşını rahat, rahat ödersiniz.

Değerli arkadaşlar biz burada 1 ay içerisinde Yüreğir'le ilgili Belediye çalışmalarının herhangi bir eleştirisini yapmadık, dedik ki seçim olacak, seçimden sonra 9 ay bir süremiz kalmış, bu süre içerisinde bizlere verilen sözleri yapacağız, bizde takipçisi olacağız.



Sokaklar baştan çok kötü durumda bugün bir arkadaşımız Serinevler Mahallesi ile ilgili bir şey söyledi, cenazeye gitmişler, araçlarla sokaklardan zor geçtik diyorlar, sanırım AKSA Gaz'ın orada bir çalışması var, ondan kaynaklanıyor, bununla ilgilenirseniz seviniriz, takipçisi olacağız.

Sayın arkadaşlar Yüreğir Belediyesinde 2022 yılında şunu söylemiştim, kendine yakışmayan bazı şeyler yaşadık burada, yolsuzluk, belediye aracıyla esrar nakli, Atatürk' e hakaret bunlar mahkemeye yansıyan olaylar, mahkemeye yansımaya daha bir sürü olaylar var, biz bunlarla ilgili bir şey deme şansımız yok, siyasetin gereğini yapıyorsunuzdur. Muhakkak ki neticede geçmiş dönemde AK Partili Belediye Başkanı vardı burada, sizde AK Parti Belediye Başkanısınız, bunları niye saydım, sizi aramıştım Başkan seçimden 2 gün önce bizim Kadın Kolları çalışanlarımızı PTT Evlerinde çalışması esnasında oradaki sivil personelleriniz, kadınlarımıza bırakın bu işleri, akşam gidelim raki içelim demiş, biz de bunu Sayın Başkana ilettik, Sayın Başkan Orhan beyle tespit ettik kişileri dedi, sonra Orhan Bey aradı beni, o günden beri de bir sonuç çıkmadı.

Bu süreçte kadınlarımıza o şerefsizce teklifi yapanların, bizzat burada isimlerinin açıklanması, bizde bunun takipçisi olacağız, bizde bunun takipçisi olacağız bunun bilinmesini istiyorum. Bunu söylerken yüz, yüze bakacağımızı hesap ederek konuşuyorum, bu çok ağır bir teklif, doğru bir teklif değil, bunu sizlerin de bu insanlara ceza vereceğinize inanıyorum. Bunları gerçekten utanarak söylüyorum, ama kadınlarımıza böyle bir teklif yapılması doğru bir şey değil, herkesin sahibi var arkadaşlar, oğlu, kızı bu işi ben önledim, sizden haber bekledim, cevap gelmedi. Bu siyasette normal olağan şeyler değil, bir gün Menderes zamanında balkon konuşmasında, oradan bir tanesi çıkmış demiş ki İsmet İnönü asker kaçağı demiş, onlar da demiş ki, İsmet İnönü asker kaçağı değil, söyleyen kişi bende biliyorum İsmet İnönü'nün asker kaçağı olmadığını biliyorum da vatandaş ne diyecek onun için söyledim demiş.

Arkadaşlar siyasette insanlara malzeme vermeyeceksiniz, doğru değil, ben bugün Kadın Kolları Başkanımızla görüştüm. Arkadaşlar bunlar bize bizim aile yapımıza, toplum yapımıza yakışacak şeyler değildir.

Başkanım seçim sonuçları kadar ahım, şahım seçim sonuçları değil, hem Yüreğir, hem de Türkiye Genelinde insanlar düşüncelerini sandıkta göstermiş, tabi ki biz saygı duyacağız, siyaset devam ediyor, hayat devam ediyor.

İlk mecliste sizlere Yılmaz BALLIOĞLU'yla ben bir şey söylemiştik Başkanım İsmailiye Köyünde Kentsel Dönüşüm Toki tarafından yapıldığı, yapılacağı söylentisi var dedim, Sizde benim böyle bir bilgim yok demiştiniz, İsmailiye ve Alihocalı muhtarlarımız burada, oraları 25-30 metre yükseklikte bir alan orası, bende oraları çok iyi biliyorum, 200 dönüm üzerinde güzel bir yer, orada şu anda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, TOKİ'yle iş birliği yaparak, orada bir çalışma başlatmış, muhtarlarımız burada isterseniz meclisten sonra kendileri dinlersiniz, oralar zeytin bahçelerinin tarım olduğu bir yer, ovanın ortasında, biz sadece belli bir yerde Kentsel Dönüşümü yapıyoruz, Uygulamayla ilgili Muhammet bey biraz dikkat edelim, sen mühendissin.

Petrolün karşısında bir ruhsatlı iş merkezi orası yeşil alanla çevrilmiş nedir gerekçesi, Devlet Su İşleri demiş ki 30 metre şuradan, 40 metre buradan Başkanım bu uygulamaları rica ediyoruz bizimle paylaşırsanız çok memnun oluruz. Yüreğir Belediyesinde satın alınmış iskan, Yüreğir Belediyesinden verilmiş, orada bina o şekilde yükselmiş, Devlet Su İşlerini bahane ederek oradaki binayı yeşil alana çevirmek doğru değil, insanlara onu anlatamazsınız, bu tür olaylarda biraz dikkatli olursak sevinirim. Yerel Basınla ve güçlendirme ile ilgili bizim belediyemizin yapması gereken şey varsa o konuda arkadaşlarımıza yardımcı olalım, Bazı konuları başkan isteyerek söylemedim, biz kendimize düşen görevi layıkıyla yapmaya çalışıyoruz, ilk gün söylediğimiz laf paslı civi çaksanız bile Yüreğir'e biz bunun arkasındayız dedik, ama şu geldiğimiz noktada birkaç tane görsel, çok güzel ama, köy statüsündeki yerlerde hem mahalle aralarımız gerçekten varoş dediğimiz o yerler çok çirkin vaziyette, hepimize teşekkür ediyorum. Dedi



## **MHP Grup Sözcüsü Ruchan İLVAN;**

Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri arkadaşlarım hepinizi saygıyla, sevgiyle selamlıyorum.

14 Mayıs-28 Mayıs tarihleri arasında gerçekleşen 100 yıllık seçimin Ülkemize, Adana'mıza Yüreğir'imize, aziz milletimize hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Öncelikle temennim sevgi iklimi, gerçekten öteleştik seçim süresince yaşadıklarımız insani açıdan bazen kaldırılamaz hale geldiği oldu, ben sevgi, birliktelik, hoşgörü çünkü her türk insanının yüreğinde de, mayasında da bu var, inşallah bundan sonraki süreçte seçim unutulur, birlik, beraberlik içerisinde söylemde ve eylemde hep beraber oluruz diye düşünüyorum, bu birincisi,

2.incisi Ekonomik anlamda Ülkemizin durumu ortada, komşularla ilişkilerimiz ortada, Küresel Dünyanın ekonomik durumu ortada, bir ülkenin bağımsızlığına kavuşması, bağımsız olarak gözükmesi ekonomik anlamda bağımsızsa yıl sonunda cari fazlası ne kadarsa o kadar ülke bağımsız demektir. İnşallah birlik ve beraberlik içerisinde geçmişi unutup, geçmişte yaşadığımız sıkıntıları unutup, çok daha müreffeh hep beraber yaşatırız diye düşünüyorum.

Gelelim Alihocacı mahallesine, muhtarı sürekli beni arıyor, taciz ediyor, hatırlarsanız 2019 Mart ayında söz vermiştiniz, Sayın Başkanım muhtarımız Ahmet ORTATEPE'yede söz verdiniz, doğal olarak oradaki insanlar muhtarın başının etini yiyor, bizde orada gerçekten toplantı yaptık, söz verdik, Sözümüzden caymamamız gerekiyor, en kısa sürede bunu neticelendirseniz sevinirim.

Köklüce Mahallesindeki olay İsmet abi doğal olarak Köklüce mahallesi sakinlerine kendince bir katkı sağlamaya ve çözüm üretmeye çalışıyor, Devlet Su İşlerinin bir kanunu var, bende inceledim Devlet Su İşlerinin kanunu yüksekliğin 30 metre olması lazım. Kaan beyle biz görüştük, Kaan Bey dedi ki sizde bir dilekçe yazınız bizim dışımızda gelişmiş bir olay, eğer siz yazdığımız dilekçeye istinaden 10 metre altına düşürürseniz, sorun ortadan çözülür, bizlik de bir şey kalmaz, inşallah bende elimden geldiğince Devlet Su İşleri ile ilişkilerimiz iyi, gerekirse İsmet abiyle, muhtarlarımızla, AK Parti grup başkanımızı da alırsız gider çözüm üretiriz. Sonuçta Yüreğir hepimizin Yüreğir'i çözüme kavuştururuz.

İsmet abi bazı konularda çok haklı, seçim döneminde çok ayrıştık, çok öteleştik, üslubumuz inanılmaz derecede kötü oldu. İnşallah diyorum, biz devlet büyüklerimizden şunu bekliyoruz , ekonomiyi düzeltmesinden önce, mültecileri göndermesinden önce, sevgi tohumu getirmesini istiyoruz. Ülkenin önde gelenleri, yukarıdan aşağı bir silsileyle yaparlarsa emin olun burada çözüm üretirken de bir birimize böyle bakmayız, tebessümle bakarız, mayıs ayının hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum, mayıs ayı bizim Cumhurbaşkanı kazandı, mutlu olduk, bu kazandı, mutlu olduk değil, bunu ben zafer olarak da görmüyorum, Cumhur İrtifakının Milliyetçi Hareket Partisi Meclis Üyesi olarak bunu bir zaferde görmüyorum, çünkü zafer savaş meydanında kazanılır, biz, bizyiz, bir tercihtir, tercih bu yönde kullanıldı, inşallah kullanılan bu tercihin Ülkemize, Aziz Milletimize, Vatanimize hayırlara vesile getirir, Saygılar sunuyorum. dedi.

## **AK Parti Grup Başkanvekili Özdemir GÖKDEMİR;**

Sayın Başkan, Sayın Divan, Değerli meclis üyeleri ve değerli misafirler AK Parti grubu adına hepinizi saygıyla selamlıyorum,

Sözlerime başlamadan önce Sayın grup başkanvekillerimizden en azından bir tebrik veya bir hayırlı olsun beklediğimi ifade etmek istiyorum.

Değerli arkadaşlar seçim sürecinde mutlaka siyaseten bazı sıkıntılar olmuştur, burada yaşanan sıkıntıları, ya da sorunları birbirimize yarıştırmak anlamında değil ama sahada yaşanan bazı hoş olmayan durumlar oldu, bunları geçmişte bırakmanın çok doğru olacağına inanıyorum, çünkü bizler daha başından beri bütün meclis üyeleri eşit konuşuyorum, Yüreğir'e hizmet noktasında bir yol yürümeye karar verdi, bundan sonra da inşallah bu yolu sonuna kadar yürümeye devam edeceğiz diye düşünüyorum,

Değerli arkadaşlar Cumhurbaşkanımızı seçilmesinde emeği geçen AK Parti Teşkilatı mensuplarını, bunun yanında az bir farkla da olsa %50'nin üzerinde Cumhurbaşkanımızı takdir eden, ortaya irade koyan Yüreğir'li Kardeşlerimize, abilerimize, büyüklerimize huzurlarınızda teşekkür etmek istiyorum, sağ olsunlar, var olsunlar,



Son olarak Değerli arkadaşlar AK Parti Teşkilatı olmak üzere Cumhuriyet İttifakı birleşenleri olan Milliyetçi Hareket Partisine, Yeniden Refah Partisine, Büyük Birlik Partisine, Hüdapara ve son olarak da Sayın Sinan OĞAN'a teşkilatımız adına, meclis üyelerimiz adına şükranlarımızı sunuyor, Haziran ayı meclis toplantılarımızın hayırlara vesile olmasını temenni ediyor, hepinizi saygıyla selamlıyorum.

### **Sayın Başkan;**

Öncelikle Türkiye bir seçim atmosferinden çıktı. 14 mayısta 1. Tur seçimleri yapıldı. Milletvekili seçimleri yapıldı. İlk tur yapılan seçimlerde Cumhuriyet İttifakı Türkiye Büyük Millet Meclisinde 323 millet vekiliyle çoğunluğu elde etti. 2. Tur seçimlerde de sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN %52 oy ile Türkiye Cumhuriyeti Devletinin 13. Cumhurbaşkanı olarak seçildi. İnşallah Cumartesi yemin edecek kabine açıklanacak ve 5 yıl daha inşallah bu ülkeye hizmet edecek sayın Cumhurbaşkanımız 21 yıldan beri bu ülkeye onurla şerefle ve hassasiyetle hizmet etti. İnşallah bir 5 yıl daha Allah nasip ederse bu ülkeye hizmet edecek ve böylece Türkiye Cumhuriyeti Devleti tarihinde büyük bir damga vurmuş olacak onun sözüyle konuşuyorum bu seçimi kaybeden yok bizim açımızdan biz bu seçimi kan davası olarak görmedik elbette az önce iddia edildiği gibi seçim sürecinde bazı karışıklık gerginlikler sertlikler olmuş olabilir. Ama onlar geride kaldı benim en azından gördüğüm kadarıyla bizim arkadaşlarımızda sahada Millet ittifakı ve diğer seçmenlere karşı kötü bir üslup kullanmadık bizim üslubumuz gayet iyiydi kötü değildi dolayısıyla sayın Cumhurbaşkanımız bana göre düzeltmesi gereken bir üslup yok, dediğim gibi geçmişte kaldı olabilir gerginlikler sertlikler birbirimizi kırmış olabiliriz toplum olarak helalleşmemiz gerekiyor bir arada yaşıyoruz aynı gemideyiz başka gidecek bir yerimiz yok, vatanımız yok, millet olarak kazanmalıyız siyasi rekabet oldu olmaya devam edecek hayırlı olsun vatana milletimize ;

İsmet YÜKSEL bizim değer verdiğimiz bir abimiz onu da anlayışla karşılıyorum siyasetin üslubunu ve dozajı biraz artırmak istiyor.

Birincisi CHP Partisi Kadın Kolları Başkanımız ben kendisini tanıyorum bana mesaj attı. Sayın Başkanım merak etmeyin seçim çalışmasındayım İsmet YÜKSEL abimiz aradı ben bu konuda çok hassasım benimde akrabalarım var CHP'li her partide akrabalarımız var kaldı ki bir kadına böyle bir şey söylenmesi asla kabul edilebilir değil, böyle bir ifadeyi kabul etmeyiz. Ama müsaade edin ben araştıracağım çünkü hakkaniyetli ve edepli olmak gerekiyor. Belki bir yanlış anlaşılma var kim yaptı nasıl yaptı,

İsmet abi söyledi bana bende hemen Orhan TOSUN'u aradım, oda hemen müdahale etti. Böyle bir şey bize yakışmaz, gereğini yaparız, kaldı ki Yüreğir Belediyesinde yanlışa bulaşmış herkesin gereğini yapıyoruz. CHP Kadın Kolları Başkanımıza , her hangi bir toplumdaki vatandaşa bile yapılsa biz asla kabul etmeyiz. Adın geçen kişi disipline sevk edildi. Şuan disiplin soruşturması devam ediyor, disiplin soruşturması sonuçlandığında ne yaptığımızı hep beraber göreceğiz ve açıklayacağız.

İsmailiye köyü muhtarım; orada Milli Emlak arazisi olduğunu, roman vatandaşlarımızla ilgili konut çalışması olduğunu biliyorum, ama orasıyla ilgili bir çalışmanın olduğundan haberim yok, genel çalışmasını biliyorum, detayları bilmiyorum, konuşalım, Vali Bey'le de konuşayım, ne düşünüyorsunuz, kafalarında ne var, detayları konuşuruz.

Alihocacı'ya sözümüzün arkasındayız, muhtarımız burada, hatırlarsan Ruçhan beyin olduğu toplantıda rakamları da bitirmiştik, fakat maalesef süreçleri biliyorsunuz, olağanüstü zamanları, Murat Ayhan BENLİCE'yle geçen hafta konuştuk, çalışıyor, en yakın zamanda hızlı bir şekilde, tabi rakamlar güncelleniyor, ümit ediyorum, sizi yormayacak, hukuken de bizi sıkıntıya sokmayacak çözüm üretiriz, sözümün arkasındayız, en yakın zamanda rapor çıkar çıkmaz toplantı yapacağız, size bilgi vereceğiz.

Yüreğir Belediyesinde personel sayısı asla artmaz, artmayacaktır. EYT'den çıkanların yerine Temizlik, Fen ve Park ve Bahçeler Müdürlüklerine eleman alıyoruz, ağır vasıta ehliyeti olanlar emekli oldular.

Deprem Tazminatı ödeneği vardı, ilk biz ödedik, 3 aylık hepsi ödendi. Allaha şükür mali tablomuzda gayet iyi durumda,



Sokakların durumu çok önemli, sokaklarımız 3 grup tarafından kazılıyor, 1-Tedaş, 2-Aksagaz, 3-ASKİ

TEDAŞ kazılarını biz takip ediyoruz, parasını alıp, biz yapıyoruz.

Aksagaz kazılarını takip ediyoruz, parasını alıp, biz yapıyoruz.

Fakat Aksagaz bildiğiniz gibi, teknik olarak gaz taşıyan borular, su boruları değil, hassas borular, Teknik arkadaşlar daha iyi anlar ve bilirler, kumun biraz oturması ve zamana ihtiyaç var, yamalara başladık bitiriyoruz,

ASKİ'yle şöyle bir konuda anlaşamıyoruz, diyoruz ki AYKOME kararı aldık, AYKOME kararında ASKİ dedi ki biz kazdığımız yerlerin tamiratını biz yapacağız biz size vermeyeceğiz dedi. , Büyükşehir Belediyesinde gündeme getireceğim, Büyükşehir Belediye Meclis Üyelerim bu konuda bana destek verin, bu konuda tıkanımdım.

Bu konuyu önlemek için Fen İşleri Müdürlüğüne talimat verdim. ASKİ'nin kazdığı tüm yerleri biz yapacağız, tutanak düzenleyeceğiz, ASKİ'yi borçlandıracağız, dava açıp talep edeceğiz.

Birde sinek konusunda sıkıntı var, şikâyet var, bunu da Büyükşehir Belediye Meclisinde gündeme getireceğim, bilginiz olsun, Teşekkür ediyorum. Dedi.

## **G Ü N D E M:**

**Gündemin 1.maddesini oluşturan;** Tahsis (Yenice 31 Parsel) ile ilgili Başkanlığın 30.05.2023 gün ve 129 sayılı yazısı ekinde gelen Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 26.05.2023 gün ve 285 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler ile Plan Bütçe komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.**

**Gündemin 2.maddesini oluşturan;** Trampa ile ilgili Başkanlığın 01.06.2023 gün ve 135 sayılı yazısı ekinde gelen Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 25.05.2023 gün ve 274 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler ile Plan Bütçe komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.**

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 02.06.2023 günü, Saat; 11.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 16.55 'de**

**Fatih Mehmet KOCAİSPİR**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Ünal ŞAHBAZOĞLU**  
Meclis Katibi

**Bihter EŞELİOĞLU**  
Meclis Katibi



**T.C.**  
**YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**  
**TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** :02.06.2023  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** :CUMA 11.00'de  
**KATILANLAR** :37  
**KATILMAYANLAR** :-  
**MAZERETLİ** :-

Belediye Meclisinin 02 HAZİRAN 2023 CUMA günü saat: 11.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili ) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Emine YILDIRIM, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Muhammet ERGİNKARA, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 01.06.2023 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce söz alan; **AK Parti Grup Başkanvekili Özdemir GÖKDEMİR**; Bugünkü gündeme 3.madde olarak Trampa ile ilgili Komisyon Raporunun alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

**G Ü N D E M;**

**Gündemin 1.maddesini oluşturan;** Tahsis (Çotlu )Mahallesi ile ilgili Başkanlığın 30.05.2023 gün ve 130 sayılı yazısı ekinde gelen Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 26.05.2023 gün ve 281 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler ile Plan Bütçe komisyonlarına** havalesine oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 2.maddesini oluşturan;** Tescilli-Tescilsiz Taşınmazlar ile ilgili Başkanlığın 01.06.2023 gün ve 136 sayılı yazısı ekinde gelen Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 20.05.2023 gün ve 277 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler ile Plan Bütçe komisyonlarına** havalesine oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 3.maddesini oluşturan;** Trampa ile ilgili Başkanlığın 02.06.2023 gün ve 140 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler ile Plan Bütçe komisyonları** raporu okundu, görülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oyçokluğu ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 05.06.2023 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 11.15 'de**

**Emine YILDIRIM**  
Meclis Başkanı  
Meclis 1.Başkanvekili

**Ünal ŞAHBAZOĞLU**  
Meclis Katibi

**Bihter EŞELİOĞLU**  
Meclis Katibi



**T.C.**  
**YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**  
**TUTANAK ÖZETİ**

<b>TOPLANTI TARİHİ</b>	<b>:05.06.2023</b>
<b>TOPLANTI GÜN VE SAAT</b>	<b>:PAZARTESİ 16.00'de</b>
<b>KATILANLAR</b>	<b>:36</b>
<b>KATILMAYANLAR</b>	<b>:-</b>
<b>MAZERETLİ</b>	<b>:- 1</b>

Belediye Meclisinin 05 HAZİRAN 2023 PAZARTESİ günü saat: 16.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili ) Emine YILDIRIM, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Emine YILDIRIM, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Muhammet ERGİNKARA, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları, Haluk SİĞİNÇ'in mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 02.06.2023 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce söz alan; **AK Parti Grup Başkanvekili Özdemir GÖKDEMİR;** Bugünkü gündeme 2.madde olarak Tahsis (Yenice)mahallesi Komisyon Raporunu, 3.madde olarak Tahsis(Çotlu)Mahallesi Komisyon Raporunu, 4.madde olarak Tescilli-Tescilsiz Komisyon Raporunun alınmasını teklif etti. Teklifler oybirliği ile kabul edildi.

Belediye Meclis Başkanvekili **Emine YILDIRIM;** CHP Meclis Üyesi Uğur SAYILKAN'ın Meclis Başkanlığımıza teklifi; 1-Adana Yüreğir İlçesi Seyhan Mahallesi 3505 ada, 5 Parselde yapımı tamamlanan Aile Sağlık Merkezine Nadire Alev SAYILKAN isminin verilmesi teklifini oylarınıza sunuyorum, teklif oybirliği ile kabul edildi. ,2- Adana Yüreğir İlçesi Seyhan Mahallesi 3505 ada, 5 Parselde yapımı tamamlanan 112 Acil Sağlık İstasyonuna Nadire Alev SAYILKAN isminin verilmesi teklifini oylarınıza sunuyorum, teklif oybirliği ile kabul edildi. Gündeme 5.madde olarak Aile Sağlık Merkezini, 6.madde olarak 112 Acil Sağlık İstasyonu isim verilmesi tekliflerinin alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

### **G Ü N D E M ;**

**Gündemin 1.maddesini oluşturan;** Tahsis (Misis-Yakapınar )Mahallesi ile ilgili Başkanlığın 30.05.2023 gün ve 131 sayılı yazısı ekinde gelen Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 26.05.2023 gün ve 282 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler ile Plan Bütçe komisyonlarına** havalesine oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 2.maddesini oluşturan;** Tahsis (Yenice 31 Parsel) ile ilgili Başkanlığın 02.06.2023 gün ve 139 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler ile Plan Bütçe Komisyonları** Raporu okundu, görülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.



**Gündemin 3.maddesini oluşturan;** Tahsis (Çotlu )Mahallesi ile ilgili Başkanlığın 05.06.2023 gün ve 143 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler ile Plan Bütçe komisyonları** Raporu okundu, görülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 4.maddesini oluşturan;** Tescilli-Tescilsiz Taşınmazlar ile ilgili Başkanlığın 05.06.2023 gün ve 144 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler ile Plan Bütçe komisyonları** Raporu okundu, görülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 5.maddesini oluşturan;** İsim Verilmesi(Aile Sağlık Merkezine) ile ilgili Başkanlığın 05.06.2023 gün ve 141 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede Başkanlık teklifinin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 3.maddesini oluşturan;** İsim Verilmesi(112 Acil Sağlık İstasyonuna ) ile ilgili Başkanlığın 05.06.2023 gün ve 142 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede Başkanlık teklifinin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 06.06.2023 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 16.20 'de**

**Emine YILDIRIM**  
**Meclis Başkanı**  
**Meclis 1.Başkanvekili**

**Ünal ŞAHBAZOĞLU**  
**Meclis Katibi**

**Bihter EŞELİOĞLU**  
**Meclis Katibi**





**T.C.**  
**YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**  
**TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** :06.06.2023  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** :SALI 16.00'de  
**KATILANLAR** :36  
**KATILMAYANLAR** :-  
**MAZERETLİ** : 1

Belediye Meclisinin 06 HAZİRAN 2023 SALI günü saat: 16.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili ) Emine YILDIRIM, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Emine YILDIRIM, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Muhammet ERGİNKARA, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları, Haluk SİĞİNÇ'in mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 05.06.2023 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce söz alan; **AK Parti Grup Başkanvekili Özdemir GÖKDEMİR;** Bugünkü gündeme 2.madde olarak Tahsis (Misis-Yakapınar) Mahallesi ile ilgili Komisyon Raporunu, alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

**G Ü N D E M;**

**Gündemin 1.maddesini oluşturan;** İptal İhdas ile ilgili Başkanlığın 30.05.2023 gün ve 132 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler-Kadın Erkek Fırsat Eşitliği-Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** Komisyonları Raporu okundu, görülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 2.maddesini oluşturan;** Tahsis (Misis-Yakapınar)Mahallesi ile ilgili Başkanlığın 06.06.2023 gün ve 145 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler ile Plan Bütçe Komisyonları** Raporu okundu, görülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 07.06.2023 günü, Saat; 11.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 16.20 'de**

**Emine YILDIRIM**  
Meclis Başkanı  
Meclis 1.Başkanvekili

**Ünal ŞAHBAZOĞLU**  
Meclis Katibi

**Bihter EŞELİOĞLU**  
Meclis Katibi



T.C.  
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ

**TOPLANTI TARİHİ** :07.06.2023  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** :ÇARŞAMBA 11.00'de  
**KATILANLAR** :36  
**KATILMAYANLAR** :-  
**MAZERETLİ** : 1

Belediye Meclisinin 07 HAZİRAN 2023 ÇARŞAMBA günü saat: 11.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili ) Emine YILDIRIM, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Emine YILDIRIM, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, Ruçhan İLVAN, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Muhammet ERGİNKARA, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları, Haluk SİĞİNÇ'in mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 06.06.2023 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündemin 1.maddesini oluşturan;** İlçemiz, Mihmandar (Doğankent) Mahallesi 256 ada, 257 ada ve kuzeyinde bulunan kamuya terk alan onaylı 1/1000 ölçekli O34-B-17-B-2-A ve O34-B-17-B-2-B halihazır paftasında Uygulama İmar Planı Değişikliği ile Başkanlığın 01.06.2023 gün ve 137 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 30.05.2023 gün ve 1586 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

**Gündemin 2.maddesini oluşturan;** İlçemiz, Cumhuriyet (Koza) Mahallesi 16096 ada 3 parsel nolu taşınmaz ve doğusunda bulunan kamuya terk alan onaylı 1/1000 ölçekli O34-B-03-C-1-A halihazır paftasında Uygulama İmar Planı Değişikliği ile Başkanlığın 01.06.2023 gün ve 138 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 30.05.2023 gün ve 1593 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar -Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 03.07.2023 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 11.20 'de**

**Emine YILDIRIM**  
Meclis Başkanı  
Meclis 1.Başkanvekili

**Ünal ŞAHBAZOĞLU**  
Meclis Katibi

**Bihter EŞELİOĞLU**  
Meclis Katibi

